(BARATAS,  FORMIGAS,  TRAÇAS,  ARANHAS,  ESCORPIÕES,
MOSCAS,  ROEDORES  E  CUPINS),  ELIMINAÇÃO DE  FUNGOS,
VÍRUS E BACTÉRIAS NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS E A
DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DA CÂMARA DE BOA SAÚDE/RN, no valor global de
R$:  10.540,11  (dez  mil  e  quinhentos  e  quarenta  reais  e  onze
centavos); ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 20 de julho de 2023

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente